Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

30 августа 2021 г. Москва № 251-СВ

По составу студентов Аграрно-технологического института, очно-заочная форма обучения, бакалавриат
(специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 30.08.2021 г. протокол № 09

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.10.2021  г.  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без
предоставления общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета),
без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Аграрно-технологического института:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

35.03.10 - Ландшафтная архитектура
По результатам экзаменов

1 Кукса Елена Александровна 1032217778 СПб+в4р 242 РОССИЯ
2 Иванова Ангелина Павловна 1032217779 СПб+в4р 210 РОССИЯ
3 Ярмин Давид Дмитриевич 1032217780 СПб+в4р 208 РОССИЯ
4 Зотова Алина Игоревна 1032217781 СПб+в4р 200 РОССИЯ
5 Лях-Заборовская Полина Ивановна 1032217782 СПб+в4р 168 РОССИЯ
6 Тюрина Алина Максимовна 1032217783 СПб+в4р 166 РОССИЯ

36.03.01 - Ветеринарно-санитарная экспертиза
По результатам экзаменов

1 Пархоменко Екатерина Сергеевна 1032217777 СЕб+в4р 145 РОССИЯ
36.05.01 - Ветеринария
По результатам экзаменов

1 Морозова Василиса Евгеньевна 1032217784 СВс+в4р 212 РОССИЯ
2 Бутрина Алина Алексеевна 1032217785 СВс+в4р 206 РОССИЯ
3 Абдулаева Замира Руслановна 1032217786 СВс+в4р 204 РОССИЯ
4 Чухланцева Елена Михайловна 1032217787 СВс+в4р 166 РОССИЯ

2.  Студентов,  не  заключивших  договор  на  обучение  и  не  оплативших  до  30.09.2021  г.  обучение  по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

Ректор О.А. Ястребов